
Tehnikaülikooli võib pürgida puuduliku hindega
Tallinna Tehnikaülikool võtab 
tänavu vastu poole vähem ma
jandustudengeid, kuid suuren
dab vastuvõttu tehnika õppe- 
valdkonnas. Sügisest saab õppi
da ka ühte uut ala -  elektrooni
kat ja  biomeditsiinitehnikat.

Tallinna Tehnikaülikooli vastuvõ
tukomisjoni sekretäri Kulla Võrno sõ
nul vähendati majanduses vastuvõttu 
seepärast, et majandushariduse andjaid 
on Eestis juba niigi palju. ”Majandust 
saab Tehnikaülikoolis juurde õppida 
nii ehitaja kui mehaanik, sest nad ei saa 
nende teadmisteta oma tööga hakka
ma,” lisab ta.

Uus ala -  elektroonika ja biomedit

siinitehnika kuulub informatsiooniteh
nika õppevaldkonda. See annab tuden
gile suuremad võimalused spetsialisee
ruda mingile elektroonikaharule. ”Sel- 
lise ettevalmistusega elektroonikuid on 
vaja nii loodusteadusaladel kui ka klii
nikutes ja haiglates, kus on palju elekt
roonilist meditsiiniaparatuuri,” selgi
tab Kulla Võrno. Spetsialistide abi va
javad meedikud ka selleks, et luua ter
visehäiretega inimestele elektroonseid 
abivahendeid.

Tehnikaülikooli pürgija kandidee
rib konkursil kolme eksami tulemuste 
alusel: matemaatika, emakeel ja võõr
keel. Emakeel (kirjand) ja  võõrkeel 
(mglise või saksa keel) peavad olema 
sooritatud riigieksamina. Vaid need,

kes õppisid gümnaasiumis prantsuse 
keelt, saavad teha sisseastumiseksami 
prantsuse keeles Tehnikaülikooli juu
res.

Erinevalt teistest kõrgkoolidest ei 
saa Tallinna Tehnikaülikoolis kandi
deerida korraga kahes bakalaureuseõp
pe valdkonnas. Teistele õppesuunda
dele saab konkureerida ainult juhul, kui 
seal jäävad kohad vabaks. See tähen
dab, et avaldusi laekub vähem, kui on 
kohti või langevad mitmed kandidaa
did konkursist välja.

Eelisjärjekorras ja sisseastumisek
samiteta võtab Tehnikaülikool vastu 
gümnaasiumi kuldmedaliga lõpeta
nuid. Kui aga kuldmedaliga tudengi- 
kandidaadid moodustavad rohkem kui

70 protsenti üliõpilaskohtude arvust, 
peavad nemadki sooritama eksami ma
temaatikast.

Teisena on eelistatud gümnaasiumi 
hõbemedali ja tehnikumi kiitusega lõ
petanud, kes saavad matemaatika 
eksamil vähemalt 15 punkti. Need tu
dengid võetakse vastu erikonkursi alu
sel.

Matemaatika vastuvõtueksamist on 
vabastatud need, kes on edukalt esi
nenud rahvusvahelistel või Eesti üle
riigilistel matemaatika, füüsika, kee
mia või informaatika aineolümpiaadi
del. ”Igal konkreetsel juhul langetatak
se otsus vastuvõtukomisjoni koosole
kul, sest kõik oleneb sellest, kuhu noor 
kandideerib ja millisel aineolümpiaa-

dil ta hästi esines,” selgitab Võrno.
Matemaatikaeksamit ei pea tegema 

ka Tallinna Tehnikagümnaasiumi õpi
lased, kes on koolis juba sooritanud 
reaalklassi tasemel matemaatika lõ
pueksami. ”See ei tähenda, et nad võe
takse ülikooli erikonkursi alusel,” sel
gitab Kulla Võrno.

Erandkorras, vastuvõtukomisjoni 
nõusolekul saavad Tehnikaülikooli 
pürgida ka noored, kellel on lõputun
nistusel üks puudulik hinne.

Tallinna Tehnikaülikooli sisseastu- 
mistingimuste kohta saab lisainformat
siooni teabepäevadelt, mis toimuvad 
8.-10. aprillil.
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